
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

11 мая 2017 года  № 1414 

 

 О внесении изменений в постановление Администрации города 

Костромы от 5 июля 2016 года № 1789 "Об установлении меры 

социальной поддержки в виде полного или частичного 

освобождения от внесения платы за посещение детьми 

специализированных (профильных) смен, организованных при 

муниципальных образовательных организациях, 

муниципальных организациях культуры, муниципальных 

организациях по работе с молодежью города Костромы" 

 

В соответствии с решением Думы города Костромы от 26 мая 2011 года № 101 "Об 

установлении за счет средств бюджета города Костромы мер социальной поддержки для 

отдельных категорий жителей города Костромы", в целях совершенствования 

муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 

статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 5 июля 2016 года № 

1789 "Об установлении меры социальной поддержки в виде полного или частичного 

освобождения от внесения платы за посещение детьми специализированных (профильных) 

смен, организованных при муниципальных образовательных организациях, муниципальных 

организациях культуры, муниципальных организациях по работе с молодежью города 

Костромы" (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Костромы 

от 3 ноября 2016 года № 3038), следующие изменения: 

1.1. в пункте 3: 

1.1.1. слова "Молодежная политика и оздоровление детей" заменить словами 

«Молодежная политика»; 

1.1.2. цифры "0140032020" заменить цифрами "0140012020". 



 

 

1.2. в Порядке предоставления меры социальной поддержки в виде полного или 

частичного освобождения от внесения платы за посещение детьми специализированных 

(профильных) смен, организованных при муниципальных образовательных организациях, 

муниципальных организациях культуры, муниципальных организациях по работе с 

молодежью города Костромы:  

1.2.1. в пункте 1.2: 

1.2.1.1. в абзаце шестом слова "туристический слет" заменить словами "профильная 

смена"; 

1.2.1.2. абзац седьмой признать утратившим силу; 

1.2.1.3. абзац девятый дополнить словами "EcoPuzzle". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 

 

 


